Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

—=

VX 8660.711
H|O| A /3= O{EE|, AH|QlE|A A

AFER: 2025. 10. 30 (& H: rittal.com/kr-ko)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

VX 8660.711 - H|O| A /F=== OJHIE, AH[Ql2[A A

OF
o

B o EE AgQlZ|A

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

S H|O|A/F 3 AJAR VX0 ZEISHY| 2181 AHE

VX 8660.711

44

VX H|O| A/ A ARIE, AR A A™
0.78

0.783

94039910

4028177038578

EC002622

EC000721

27182003

E
=



