

# Rittal – The System.



Faster – better – everywhere.



## VX 8660.711

### 베이스/주추 어댑터, 스테인리스 스틸

상태: 2026. 2. 9 (원천: [rittal.com/kr-ko](#))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# VX 8660.711 - 베이스/주추 어댑터, 스테인리스 스틸 새로운 사 양

레벨링 피트를 스테인리스 스틸 베이스/주추 시스템 VX에 조립하기 위해 사용

## 특징

주문 번호	VX 8660.711
버전	수평 조절 다리용
재료	스테인리스 스틸 1.4301(AISI 304)
제공 범위	조립 부품
포장 단위	4 개
적합한:	VX 베이스/주추 시스템용, 스테인리스 스틸
순 중량	0.78
총 무게	0.783
관세 번호	94039910
EAN	4028177038578
ETIM 9	EC002622
ETIM 8	EC000721
ECLASS 8.0	27182003